

38	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	93,00	46,62	4 335,85
					25,95	2 413,07
39	RpDA17B	Revopsirea parapetelor de drum din metalice	m2	0,90	76,78	69,10
					58,81	52,93
40	DE17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	0,90	157,04	141,33
					4,04	3,63
41	f/nM	Materiale adaugatoare la montarea elementelor din b/a	kg	4,50	150,00	675,00
					0,00	0,00
42	f/n	Materiale adaugatoare pentru tencuieli	kg	14,00	50,00	700,00
					0,00	0,00
43	f/n vops	Materiale adaugatoare la vopsitorii	buc	2,00	275,00	550,00
					0,00	0,00
		Total Drumul L86 Darcauti - Cotova (Autopavilion)				56 388,79
		Inclusiv salariu				12 522,00
		Total Intretinerea periodica si reparatia curenta a drumurilor publice locale cu beton asfaltic				958 231,63
		Inclusiv salariu				119 734,89

Cheltuieli directe	lei	958 232
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	26 940
Transportarea materialului	10,00 %	78 650
TOTAL	100,00 +	1 063 822
Cheltuieli de regie	14,50 %	154 254
TOTAL	100,00 +	1 218 077
Beneficiu de deviz	6,00 %	73 085
TOTAL	100,00 +	1 291 162
IVA	20,00 %	258 232
Total deviz		1 549 394
Inclusiv salariu		119 735

Intocmit:

Verificat:


 (functia, semnatura, pumele, prenumele)

 (functia, semnatura, pumele, prenumele)

